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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har opbevaring af fødevarer i virksomhedens
egne køle- og fryseskabe i Solstrålen, samt opbevaring af
fødevarer i anden virksomhed i samme bygning, Trekroner
Landsbycenter, hvor virksomheden har lejet sig ind.
Virksomheden vejledes generelt omkring adskillelse af
fødevarer i indlejede lokaler.
Følgende er konstateret: Der anvendes IR-termometer ved
kontrol af temperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om korrekt måling af temperatur og anvendelse
af indstikstermometer med digital visning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Under tilsynet
tilberedes og opvarmes fødevarer som brød og kyllingespyd,
der tilberedes kold pastasalat med pasta kogt og nedkølet til
eget forbrug.
Opbevaring af nedkølet mad til senere brug henstår i køleskabe
i lejede lokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lejede
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lokaler ved Trekroner Landsbycenter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: tilvirkningslokale i
Solstrålen.
Følgende er konstateret: Der ligger en del døde fluer ved UV lampe i køkkenet ovenpå køleskab, forholdet blev
bragt i orden under tilsynet.
Emhætte med gule plamager og fedtede overflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at lokaler hvor der håndteres fødevarer skal holdes rene.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Varmebehandling og nedkøling er ikke omfattet af virksomhedens risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil opdatere risikoanalysen så den stemmer overens med vores
fødevareaktiviteter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten hænger på opslagstavle inde i køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at kontrolrapporten skal være synlig for forældre ved indgange til virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Information om Fødevarestyrrelsens kontrol og retssikkerhed, samt klagevejledning er udleveret ved tilsynet.


